

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมบ่อบาดาล บริเวณหอดังประปาซอยตะวันแดง หมู่ที่ ๑ ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว สำนักงานเทศบาลตำบลขุนแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๔,๘๒๗.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาซ่อมแซมบ่อบาดาล รายละเอียดตามประมาณการเทศบาลตำบลขุนแก้ว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๒๒๔,๘๒๗.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) ๑) งานครุภัณฑ์/จัดซื้อ
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ สรุปผลการประมาณราคา งานซ่อมแซมบ่อบาดาล แบบ ปร.๕
 - ๕.๒ สรุปผลการประมาณราคา งานซ่อมแซมบ่อบาดาล แบบ ปร.๖
 - ๕.๓ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง แบบ ปร. ๔
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง/ผู้ประมาณการราคา
 - ๕.๑ นายศรีนิต สำเรือง
 - ๕.๒ นายไพฑูรย์ พุ่มดียั้ง
 - ๕.๓ นายยุทธพงษ์ บุตรดามา

สรุปผลการประมาณราคา งานซ่อมแซมบ่อบาดาล

ส่วนราชการฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว	อำเภอนครชัยศรี	จังหวัดนครปฐม
ประเภท อาคาร				
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขุนแก้วตำบลขุนแก้ว				
สถานที่ก่อสร้าง หอถังขอยตะวันตก หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ		กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้ว	
แบบเลขที่				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4		จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่		เดือน	พ.ศ.	25 ๙. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานครุภัณฑ์	224,827.33	-	224,827.33	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			224,827.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สองแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน		224,827	

ปริมาณ - ลบ.ม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) นายช่างโยธา ประเภททั่วไป ชำนาญงาน

(นายยุทธพงษ์ บุตรดามา)

ตรวจสอบ (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ)

(นายไพฑูรย์ พุ่มศิษฐ์)

(นายศรินทร์ สำเรือง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว

เห็นชอบ (ลงชื่อ)

(นายชนมวัฒน์ ขันนารัตนะ)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว

อนุมัติ

(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)

นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขุนแก้ว

สรุปผลการประมาณราคา	งานซ่อมแซมอาคาร		
ส่วนราชการฝ่ายประมาณราคา	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้วตำบลขุนแก้ว	จังหวัดนครปฐม
ประเภท งานทาง			
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลขุนแก้วตำบลขุนแก้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	หอดังชอยตะวันตก หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง	เทศบาลตำบลขุนแก้วตำบลขุนแก้ว	
แบบเลขที่			
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน	พ.ศ. 25 ๖๕.ย. 2560	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานครุภัณฑ์	224,827.00		224,827.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			224,827.00	
	สองแสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน			224,827.00	

ปริมาณ - ลป.ม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ) นายช่างโยธา ประเภททั่วไป ชำนาญงาน
(นายยุทธพงษ์ บุตรคามา)

ตรวจสอบ (ลงชื่อ) ตรวจ (ลงชื่อ)
(นายไพฑูรย์ พุ่มดียิ่ง) (นายศรีนิต สำเรือง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง
เห็นชอบ (ลงชื่อ) ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลขุนแก้ว
(นายชนมวีรินทร์ ขยันหารัตนะ)

ปลัดเทศบาลตำบลขุนแก้ว
..... อนุมัติ
(นายสมศักดิ์ เอี่ยมพินพันธุ์)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลขุนแก้ว

ประมาณราคา งานซ่อมแซมบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง หอถังขอยตงร่วมแดง หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลขุนแก้ว

จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย นายพรพวงษ์ บุตรธามา

เมื่อวันที่

เดือน

25 มิ.ย. 2560

พ.ศ.

นาย ช่างโยธาท่านปฏิบัติงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	มอเตอร์ซีเอ็มเมอร์พร้อมปั๊มขนาด 20 HP / 320 V	1	ชุด	132,220	132,220	-	-	132,220.00	
2	สายไฟ VCT 3 x 10 SQ.mm.	1	ม้วน	16,700	16,700	-	-	16,700	
3	ท่อเหล็กเคลือบกันสนิม (BS-H) Ø 3"	13	ท่อน	2,610	33,930	-	-	33,930.00	
4	ข้อต่อตรง Ø 3"	14	อัน	144	2,016	-	-	2,016	
5	ฝาครอบบ่อบาดาล Ø 6"	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
6	ท่อสแตนเลส Ø 3" ต่อต่อมยาว 50 cm.	1	ท่อน	762	762	-	-	762.00	
7	เช็ควาล์ว (Swing Check Valve) Ø 4"	1	ตัว	5,600	5,600	-	-	5,600	
8	หน้าจานเกลียวในขนาด 100 mm.	2	อัน	500,800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
9	น็อตขนาด 5/8" x 3 1/2"	16	ตัว	25.00	400.00	-	-	400.00	
10	งานตู้ควบคุม								
	- สวิตช์แม่เหล็ก S-N 50/220 V พร้อมโอเวอร์โหลด	1	ชุด	3,410.00	3,410.00	-	-	3,410.00	
	24-34 Amp								
	Tamer Rday 220 V	1	ชุด	1,050	1,050			1,050	
	สวิตช์กันไฟตก กันไฟลัดวงจรกันไฟเกิน	1	ชุด	850	850			850.00	
	ชุดพีวส์ควบคุม	3	ชุด	129.00	387.00			387.00	
	ค่าแรงติดตั้งตู้ควบคุมการณตู้ควบคุมยอด 30 %						1,394	1,394.00	
	ของราคาวัสดุอุปกรณ์								
	รวมราคา							203,119.00	

สถานที่ก่อสร้าง หอประชุมวัดสระเกศ หมู่ที่ 1 ตำบลขุนแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง

เทศบาลตำบลขุนแก้วตำบลขุนแก้ว

จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย นายยุทธพงษ์ บุตรดามา

เมื่อวันที่

เดือน

25 เม.ย. 2560

พ.ศ.

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							203,119.00	
	ค่าแรงยกม็อบดาตอลชิ้น - คง พร้อมติดตั้ง							7,000	
<p>รวมราคาทั้งสิ้น</p> <p>ภาษี 7 %</p> <p>รวมราคาสุทธิ</p>									
								210,119.00	
								14,708.33	
								224,827.33	